

OBWIESZCZENIE
Prezydenta Miasta Świnoujście
z dnia 29 listopada 2017 r.

**o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Wolińskiej.**

Na podstawie art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Miasta Świnoujście Uchwały Nr XLIV/332/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Wolińskiej.

Obszar objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego położony jest w prawobrzeżnej części miasta Świnoujście na wyspie Wolin, na terenie głównie porośniętym lasami. Od północy graniczy z linią morza, od wschodu jego linia pokrywa się z granicą administracyjną miasta, dalej biegnie wzdłuż ul. Wolińskiej, w rejonie skrzyżowania ulic: Wolińskiej, Pomorskiej i Odrzańskiej obejmuje fragment terenów po stronie południowej ul. Wolińskiej, od zachodu przebiega za „Podziemnym Miastem” i wyznaczoną, w obowiązującym planie miejscowym, trasą oznaczoną symbolem V.D.03/2. Przebieg granic obszaru objętego sporządzeniem planu miejscowego pokazuje załącznik graficzny do uchwały (do wglądu na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Świnoujście i na BIP).

Przedmiotem planu miejscowego jest zmiana zapisów obowiązujących planów w zakresie obsługi komunikacyjnej dla terenów: turystycznych, zwolnionego specjalnego powojkowego oraz terenów przeznaczonych w planie na cele wypoczynkowe, plaży – położonych po północnej stronie ul. Wolińskiej; ponadto zmiana funkcji i zasad zagospodarowania terenów w rejonie przeznaczonym pod zabudowę pensjonatową oraz funkcję turystyczną, mająca na celu optymalne zagospodarowanie przestrzeni.

Zainteresowani mogą składać wnioski do planu miejscowego. Wnioski należy składać na piśmie w Urzędzie Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście, w terminie do dnia 2 stycznia 2018 r.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

PREZYDENT MIASTA

mgr inż. Janusz Żmurkiewicz